Siu adventus tui fama Amstredamenses cartavit Clar^{mo} Hugens,
 postquam Grollæ expugnata Tropæa Hagam transtulisti. Sed rûmûs
 sculos eos pertinaci in aula compendinatione eludis, qui necesse sitati
 Principis jugi obsequio paros. Colloquij ergo spem secludens, literario
 legato eum perago, sed membrana longo situ squalida ad properare iussa.
 Quippe dum oris tui simulacrûm exspecto, domesticis latroibus fota, acri-
 cationem suam deseruit. Tu serotinam digitis in blanditiis compositis
 affectari digneris, ut quæ ibi votorum nostrorum summa est, ad eventum
 perduratetur. Quisquid autem natum erit, quod auribus nostris inseri mereatur
 exiguo chartæ pitacco includos, si tibi vel vitio creato otio Varuna ab-
 blanditur. Basilius vero tibi hunc preesto, qui nostris lecturam præbet,
 et alloquium tuum hyberna profectio occupatur. Juvencus est, moribus
 edocumatis polytitanus exprimens; artificio præcedens, seu tu Cytharæ
 (vulgariter loquor) seu Violæ ad experimentum vocabis. Andæa occidit
 talis fata tardiosa transfretatione enavigavit, manû ferrum quoque
 tractare gnarus, ut tu sum solo nervorum tactu enervare credas. Signis
 modestis est, qui tuo presidio tantum evadat, ut Principis suffragio
 ad meliores sortis rationes deducatur. Si tamen conditiuncularum imparata
 spes erit, in futuram pollucibilitatem eum servare digneris. Summodo in
 legatorum conspectu aliqua famæ scintilla inclarescat. Si et potius
 promovendi rallis tibi illucisest, eum iudicio tuo partus habdat. Polygymia
 tibi per nomen titulos augeret, si psallendi dexteritate nobilib, artis
 gloriam in peregrino dis seminare volens. Me quoque prono pectore meri-
 tis tuis attendentes habebis; vult in ipso quoque officia non res habent,
 quæ pariandi necesse sitate quamvis fastidiosa adilitati satisfaciunt.
 Vale Clar^{mo} Hugens et me amare perge. Amstred. 16. Cal.
 Jan. 17. 17. 17.

Antonius mar
timus

Tuus
 Petrus Gruterus

Hug. 37.

Scoutter te Hoogd.
Leerdij Voorleijde
Cous fantuut August
Lerdarunt vanden
Dorleuchtiger Prins
van Oranje &c

van ams

Inde Hage

D. Gruter.